הפסקת פעילות .12

חבר מאגד שעמד בהתחייבותו לחברי המאגד האחרים או קיבל היתר מהם לפרישה יהיה רשאי
לפרוש מהמאגד, לאחר שהחזיר לרשות החדשנות את מלוא המענקים שקיבל לצורך ביצוע
תכניות המו"פ האמורות, בתוספת הפרשי הצמדה למדד המחירים לצרכן וריבית כפי שמופיעה

, שייצברו ממועד קבלת המענק ועד התשלום 1961 -התשכ"א בחוק פסיקת ריבית והצמדה,
בפועל. הוועדה על פי שיקול דעתה רשאית לפטור את החבר הפורש מחובת התשלום או מחלקו.

התחייבות לשמירה על דיני הקניין הרוחני .13

המאגד ו/או איגוד המשתמשים כישות משפטית עצמאית וכל אחד מחבריו בנפרד מתחייבים
לשמור על דיני הקניין הרוחני כפי שינהגו מעת לעת במדינת ישראל.